con una riduzione complessiva del valore stimato del -20% (meno venti per cento). 

Il valore finale del compendio è dato infine dalla seguente espressione numerica: 

Valore di mercato del compendio € {30.880,50 – [Coefficiente di riduzione del valore 

di mercato – (5+15)%]} = € 24.704,40.=, che arrotondo al valore di € 25.000,00 

(diconsi euro venticinquemila/00). 

18) se l’immobile è pignorato solo pro quota: 

- verifichi l’esistenza di eventuali trascrizioni ed iscrizioni pregiudizievoli anche sulle quote non 

pignorate a carico di tutti i comproprietari; 

- verifichi se l’immobile sia divisibile in natura e proceda, in questo caso, alla formazione dei singoli